

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	16,5775	57,66	955,859
	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) dm.20mm	m	37,3779	18,00	672,802
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	25,6515	2,80	71,824
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	16,4902	2,70	44,524
	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	3,6645	3,00	10,993
79	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Установка умывальника из полуфарфора, санфарфора и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, на кронштейны, прикрепленные к кирпичным или блочным стенам) Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc	3,0000	930,408	2 791,224
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,6000	57,66	380,556
	2622102438000	Lavoar	buc	3,0600	680,00	2 080,800
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,0600	45,00	137,700
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,0600	28,00	85,680
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,8360	18,00	33,048
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	6,1200	12,00	73,440
80	RpSD20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4" (Установка прямого или углового регулирующего вентиля, перед сантехприборами, диаметр 3/4") Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)=1,0200	buc	4,0000	73,177	292,709
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6800	57,66	96,869
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	4,0800	48,00	195,840
81	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Установка смесителя с откидным рычагом для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2")	buc	3,0000	361,320	1 083,960
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,0000	57,66	345,960
	5465621323123	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu	buc	3,0000	190,00	570,000

